XI. Alii ab Henrico Germaniæ Rege, & Principibus ad Henricum III. Imperatorem mittuntur, *ibid.* XIX. Graviffima perpeſſi ſunt a ſchiſmaticis, *ibid.* Alii ab Henrico filio ad patrem deſtinati in vincula coniciuntur, & poſtmodum dimittuntur, *ibid.* XX. Alii ejuſdem ad Paſchalem II. Papam directi, eorumque petitiones, *ibid.* LI. Alii a Sede Apoſtolica in Angliam miſſi male audiunt, & contemnuntur ob avaritiam, 1117. VIII.
- Legatio ad Urbanum Papam Philippi Regis Francorum ne ſe feriat ob crimina commiſſa cenſura Eccleſiaſtica, 1095. IX.**
- Legatio a Paſchali II. in Gallias contra Regem Philippum adulterum decernitur, 1100. XIX.**
- Legatio ab eodem ablegatur in Orientem, *ibid.* XXVIII.**
- Legatio per Germaniam ab eodem committitur**
- Gebehardo Conſtantiænſi Epifcopo, *ibidem.* XL.
- Legatio ad Alexandrum Papam a S. Anfelmo, & Henrico Rege Anglorum, 1101. I.**
- Legatio in Poloniam a Paſchali Papa, 1104. I.**
- Legatio ab eodem in Gallias mittitur ad abſolvendum Philippum Francorum Regem, *ibid.* II.**
- Legatio item ab eodem ad idem regnum per S. Brunonem Signienſem Epifcopum, *ibid.* XVII.**
- Legatio nobiliſſima Henrici V. Germaniæ Regis & Catholicorum Principum ad Paſchalem Papam, 1105. XI.**
- Legatio eorundem ad Henricum III. Imperatorem, 1106. XIX.**
- Legatio Henrici Regis ad Paſchalem Papam in Trecenti Concilio præſidentem, 1107. I.**
- Legatio Dolenſis Eccleſiæ ad eundem pro Vulgrino ſibi dando Archiepiſcopo, *ibid.* II.**
- Legatio Gibelini Archiepiſcopi Arelatenſis ad Eccleſiam Jeruſolymitanam, *ibid.* XV.**
- Legatio Alexii Comneni ad Romanos; & quæ de cauſa, 1112. XXI.**
- Legatio Romanorum ad eundem reciproca, *ibid.***
- Legatio Beneventanorum ad Paſchalem Papam, 1114. II.**
- Legatio a Pontifice reciproca ad Beneventanos, *ibid.***
- Legatio ejuſdem ad eodem, *ibid.* III.**
- Legatio ejuſdem in Orientem ad deponendum Arnulphum intruſum Jeruſolymorum Patriarcham, 1115. IX.**
- Legatio ejuſdem ad Alexium Græcorum Imperatorem, 1116. VII.**
- Legatio Henrici Primi Anglorum Regis ad Paſchalem Papam, 1117. VIII.**
- Legatio Ludovici Francorum Regis ad Calliſtum II. Papam, *ibid.* XI.**
- Legatio Adalberto Archiepiſcopo Moguntino decernitur contra Imperatorem a Calliſto Papa, 1121. VI.**
- Legatio nomine Epifcoporum & Principum Germaniæ ad Calliſtum Papam; & quare, *ibid.***
- Legatio Calliſti in Germaniam pro abſolvendo Imperatore, 1122. III.**
- Legatio Imperatoris ad Calliſtum, *ibid.* VIII.**
- Legatio Honorii II. Papæ ad Anglos, 1125. XI.**
- Legatio ejuſdem ad Caſſinenſes, 1126. I.**
- Legatio Gerardi Cardinalis S. Crucis ad Germanos, 1127. XX.**
- Legatio Egidii Tuſculani Epifcopi ad Orientales, *ibid.* XXII.**
- Legatio Petri Cardinalis S. Anaſtaſiæ pro deponendis Patriarchis Aquilejæ, & Venetiarum, 1128. IV.**
- Legatio Gregorii diaconi Cardinalis nomine Honorii Papæ ad Reges Daniæ, Sveciæ, & Boemiæ, 1129. II.**
- Legatio Ottonis Epifcopi Tudertini nomine Anacleſti Antipapæ ad Ludovicum Regem Francorum, 1130. XXVII.**
- Legatio Gregorii diaconi Cardinalis ejuſdem Antipapæ nomine ad Cluniacenſes, *ibid.* XXXV.**
- Legatio S. Bernardi Abbatis & Joſeni Epifcopi Sueſſionenſis nomine Innocentii ſecundi ad Willelmum Aquitanix Ducem, *ibid.* LXV.**
- Legatio S. Bernardi, Guidonis Piſani, & Matthæi Albanenſis ad Mediolanenſes, 1134. VI.**
- Legatio Gauſfredi Epifcopi Carnotenſis ad Aquitanos, 1135. X.**
- Legatio Gerardi Cardinalis, Roberti Principis Capuani, & Richardi Comitis ad Lotharium Imperatorem pro auxilio contra Ro-**